
Uchwała Nr 97 / 506 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  08  września 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę partnerską z Wielkopolskim Zrzeszeniem LZS  

w Poznaniu na realizację projektu ,,Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne”, o treści 

zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście oraz 

Dyrektorowi Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Złotowie.  

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

          Starosta Złotowski 

          Ryszard Goławski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć   

2. Ryszard Król    

3. Paweł Owsianny   

4. Andrzej Pietrzak  

   

 



 

Uzasadnienie do uchwały  Nr  97 / 506  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  08  września 2020 roku 

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej 

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) który stanowi, że powiat wykonuje określone 

ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury 

fizycznej i turystyki, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku,  

poz. 309) zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd 

może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Do zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego należą zadania z zakresu kultury 

fizycznej i turystyki. W ramach wykonywania tych zadań od kilku lat jest realizowana 

impreza dla dzieci i młodzieży w ramach „Wielkopolskich Czwartków Lekkoatletycznych”.  

Od 1.04.2018 roku  organizatorem tej imprezy z ramienia Powiatu Złotowskiego jest 

Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie. Dyscypliny sportowe: 600 m chłopców, 

600 m dziewcząt, 300 m chłopców, 300 m dziewcząt, 600 m dziewcząt, 1000 m chłopców, 

1000 m chłopców, skok dal chłopców, skok dziewcząt, skok wzwyż chłopców, skok wzwyż 

dziewcząt, rzut piłeczką palantową chłopców, rzut piłeczką palantową dziewcząt.  

Realizacja tego zadania ma na celu promowanie systematycznej aktywności fizycznej  

wśród młodzieży szkolnej, pracy prowadzącej do osiągania wartościowych rezultatów 

sportowych, a przede wszystkim krzewienie kultury fizycznej wśród  najmłodszych Polaków. 

W związku z podpisaniem umowy stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały zostaje 

rozwiązana umowa partnerska z 11 marca 2020 r. – o treści jak załącznik do uchwały            

nr 73/363/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego  z 11 marca 2020 r.  w sprawie zawarcia 

umowy partnerskiej.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  

 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 

 



Załącznik do uchwały Nr 97 / 506  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
 

UMOWA PARTNERSKA 

W dniu ………….. 2020 r. w Poznaniu, dla potrzeb realizacji projektu „Wielkopolskie 

Czwartki Lekkoatletyczne” 

współfinansowanego ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

zwanego dalej Zadaniem zawarto umowę pomiędzy: 

Wielkopolskim Zrzeszeniem LZS, ul. Starołęcka 36 61-361 Poznań KRS 0000137358, 

REGON 639610360 reprezentowanym przez: 

Krzysztofa Piaska – Zastępcę przewodniczącego Rady WZ LZS  

Marzenę Skopińską – Skarbnika WZ LZS, 

pełniącym funkcję Partnera Wiodącego, zwanym w dalszej części umowy Partnerem 

Wiodącym  

a 

Powiatem Złotowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Złotowskiego, w imieniu 

którego działają: 

Ryszard Goławski – Starosta Złotowski 

Małgorzata Sameć – Wicestarosta Złotowski, 

zwany w dalszej części umowy Partnerem, zawarto umowę o następującej treści: 

 

§ 1 

Zakres/cel Umowy 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest uregulowanie wzajemnych praw i obowiązków 

Partnerów, w związku z realizacją Zadania. Umowa określa zasady funkcjonowania 

Partnerstwa - współpracy między Partnerami przy realizacji Zadania, w szczególności 

zasady współpracy Partnera Wiodącego z Partnerem. 

2. Partnerzy stwierdzają zgodnie, że Partnerstwo zawiązane zostało w celu realizacji 

zadania w okresie od 01.09.2020 do 31.10.2020 r. 

 

§ 2 

Ogólne warunki umowy oraz dokumenty, o których mowa w niniejszej umowie są 

rozumiane zgodnie z założeniami programu „Wielkopolskie Czwartki 

Lekkoatletyczne” 

 

§ 3 

Sprawy finansowe 

1. Partner Wiodący ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

zapewni łączną kwotę na cały cykl w wysokości 4.580,00zł brutto (słownie: cztery tysiące 

pięćset osiemdziesiąt złotych). 

2. Partner zadania zapewnia wkład osobowy i wkład rzeczowy wyceniony na kwotę w 

wysokości co najmniej 1.000,00 zł na cały cykl (wkład osobowy: 600,00 zł, wkład 

rzeczowy: 400,00 zł), który udokumentowany zostanie na listach wolontariuszy i 



oświadczeniach bezpłatnego użyczenia sprzętu, urządzeń, stadionu lub materiałów na 

potrzeby organizacji Wielkopolskich Czwartków Lekkoatletycznych. 

3. Dokumenty dot. rozliczenia każdego czwartku do Partnera Wiodącego powinny 

zostać dostarczone w terminie 7 dni od daty zakończenia cyklu jesiennego. 

4. W przypadku konieczności przekazania środków za poniesione koszty, Partner 

Wiodący należną i ustaloną z nim kwotę przekaże na konto Partnera.  

Nr konta: 91 8941 0006 0018 2490 2000 0010  

 

§ 4 

1. Na mocy niniejszej umowy Strony zobowiązują się do współpracy przy realizacji i 

osiąganiu celów Zadania tj. organizacji i promocji Wielkopolskich Czwartków 

Lekkoatletycznych. 

2. Obowiązki Partnera Wiodącego: pozyskanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego środków na realizację zadania, z przeznaczeniem na: 

- obsługę techniczną zadania; łącznie do 200,00 zł brutto na jeden „czwartek” 

- obsługi sędziowskiej; łącznie do 200,00 zł brutto na jeden „czwartek” 

- obsługi medycznej; łącznie do 100,00 zł na jeden „czwartek” 

- wyżywienie w postaci wody mineralnej, napojów lub drobnych przekąsek do kwoty 200,00 

zł na jeden „czwartek” 

- zakup medali, które zostaną wręczone w ostatni „czwartek” najlepszym zawodnikom całego 

cyklu w danej konkurencji 

- zakup materiałów reklamowych; 

- ubezpieczenie uczestników zadania; 

- wykonanie wszystkich innych czynności związanych z opłatami, rozliczeniem i 

obsługą administracyjną zadania. 

Ze strony Partnera Wiodącego osobą odpowiedzialną za realizację Zadania 

jest: Pan Jakub Skopiński tel. 61 876 00 20; e-mail: jakub@lzs-wlkp.pl; 

3. Obowiązki Partnera: 

- przeprowadzenie 4 „czwartków” w cyklu jesiennym 

- zapewnienie udziału co najmniej 100 zawodniczek/zawodników w każdy „czwartek”                             

(w przypadku obostrzeń epidemiologicznych ilość zawodników może ulec zmniejszeniu); 

- ustalenie terminów „czwartków”  (dokładne miejsce, dzień i godzina); 

- zabezpieczenie opieki wychowawczej podczas dojazdu  oraz w drodze powrotnej; 

- zabezpieczenie osobowe obsługi technicznej, sędziowskiej oraz medycznej; 

- sporządzenie listy określającej ilość zawodników biorących udział w każdym z 

„czwartków” oraz przesłanie go drogą elektroniczną po zakończeniu całego programu w 

ciągu 7 dni od daty ostatnich zawodów na adres e-mail: jakub@lzs-wlkp.pl.  

Ze strony Partnera osobą odpowiedzialną za realizację Zadania jest: 

Pani  Aldona Chamarczuk – dyrektor Powiatowego Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Złotowie,                   

tel. 728-497-538, e-mail: oppzlotow1@wp.pl.  

4. W ramach realizacji Zadania, Partnerzy są zobowiązani do: 

1) realizowania Zadania, zgodnie z założeniami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego; 

mailto:jakub@lzs-wlkp.pl;
mailto:jakub@lzs-wlkp.pl
mailto:oppzlotow1@wp.pl


2) zapewnienia promocji Zadania na każdych zawodach poprzez umieszczenie baneru z logo 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w widocznym miejscu (baner 

zostanie dostarczony do Partnera przez Partnera Wiodącego) oraz umieszczanie na swoich 

stronach internetowych i innych materiałach informacyjnych wydawanych przez 

Partnerów informacji o dofinansowaniu zadania przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego; 

3) Umieszczanie na materiałach o których mowa w pkt. 2 logo Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego, logo/herb Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS oraz logo/herb właściwego 

samorządu lub klubu współrealizującego zadanie. 

 

§ 5 

Sprawozdawczość 

Partner zobowiązany jest do przekazywania Partnerowi Wiodącemu informacji na temat 

realizacji Zadania (materiałów propagandowych, zdjęć z realizacji zadania itp.) niezbędnych 

do sporządzenia sprawozdania do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 6 

Monitoring i kontrola 

1. Partner Wiodący zobowiązuje się na bieżąco monitorować prawidłowość realizacji 

Zadania. 

2. W sytuacji przeprowadzania przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

monitoringu lub kontroli strony umożliwią bezzwłocznie pełny i niezakłócony dostęp do 

wszelkich informacji, dokumentów, związanych z realizacją Zadania, 

 

§ 7 

Zmiana umowy 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 8 

Rozwiązywanie sporów 

Strony będą dążyły do polubownego rozwiązywania sporów powstałych w związku z 

realizacją niniejszej umowy. 

 

§ 9 

Rozwiązanie Umowy 

1. Umowa może być rozwiązana w przypadku rozwiązania lub wypowiedzenia Umowy o 

dofinansowanie realizacji Zadania przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego z Partnerem Wiodącym 

2. Partner Wiodący może rozwiązać umowę w przypadku nie wywiązania się partnera z 

zobowiązań określonych w § 3 niniejszej umowy. 

3. Partner może rozwiązać umowę w przypadku gdy Partner Wiodący nie wywiąże się ze 

swoich obowiązków określonych w niniejszej umowie. W takim przypadku partnerowi 



może przysługiwać roszczenie finansowe do części wynikającej z niezrealizowanej 

umowy. 

4. Partnerzy nie mogą przenosić na inne podmioty praw i obowiązków wynikających z 

niniejszej umowy, chyba, ze wyrazi na to zgodę Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 10 

W związku z podpisaniem niniejszej umowy rozwiązuje się umowę partnerską z dnia                    

11 marca 2020 r. w sprawie realizacji projektu „Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne”.  

 

§ 11 

Postanowienia końcowe 

1. Niniejsza umowa wchodzi w życie w dniu podpisania. 

2. Niniejsza umowa pozostaje w mocy do dnia upływu okresu obowiązywania Umowy 

 

o dofinansowanie realizacji Zadania między Partnerem Wiodącym a Urzędem Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego 

 i innych właściwych przepisów prawa krajowego.   

4. Umowa została sporządzona w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze Stron. 

 

 

Partner Wiodący Partner 


